
UCHWAŁA Nr 436/18 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 1 marca 2018r. 
 

w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
na realizację zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2018 roku  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 
pkt 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie                              ( Dz. U. 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.), § 6 pkt 6, § 8 pkt 2 i § 12 
pkt 10 Programu współpracy Powiatu Obornickiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, przyjętego uchwałą 
XXXIX/217/17 Rady Powiatu Obornickiego z dnia  28 listopada 2017 r. uchwala się, co następuje:   
 
§ 1. Przyznaje się, z zastrzeżeniem § 2, dotacje dla podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego w celu wsparcia realizacji zadań publicznych Powiatu Obornickiego w 2018 roku                       
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie z załącznikiem             
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zlecenie realizacji zadania oraz udzielenie dotacji podmiotowi wymienionemu w załączniku,                       
o którym mowa w § 1, następuje na mocy umowy zawartej pomiędzy tymi podmiotami a Zarządem 
Powiatu Obornickiego. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                                                                      STAROSTA 

                                                                                                                (-) Adam Olejnik 

 


